

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Det her er et fugking voksenoprør
Startdato:	01-03-2019
Slutdato:	17-06-2019
Antal opførelser:	12

Navn på stedet:	Vandreforestilling gennem København / Teater Får 302
Vejnavn:	Toldbodgade
Husnr.:	6-8
Etage:	st
Postnr.:	1253
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	36000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Kunstkollektivet FAMILIEN: Rosa Sand, skuespiller Gry Guldager, skuespiller Lene Skytt, Instruktør Tine Byrdal, Dramaturg
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Publikum inviteres med på en vandretur gennem København. Med høretelefoner i ørerne, hører de historien om en kvinde der tager tilløb til at gøre oprør. På deres vej igennem byen passerer de mulige mål for revolutionen: Udlændingestyrelsen, jobcenteret, Danske Bank, bilen der holder i tomgang foran børnehaven, rigmandsghettoen, SKAT... Sammen med kvinden stopper publikum op. Er det her oprøret skal starte? Hvordan? Hvornår? Nu? Rundt om publikum er hverdagen iscenesat med voldsomme og poetiske optrin: En intimkoncert på en bænk, en musikvideo i en butiksrude (https://youtu.be/Vz46sA3sEzw), en anekdote fra en hjemløs og en flashmob på trappen foran Dansk Bank. Street-art, iscenesættelse og hverdag smelter sammen. Forestillingen er en dokumentar-audiowalk-teaterkoncert om en kvindes kamp for at gøre en forskel. På den ene side er hun nået til et sted i sit liv, hvor hun er så travlt optaget af karriere, familieliv og huskøb at det er svært at finde tid til noget andet. På den anden side er der noget, der brænder i hende. En længsel. Et ønske om at gøre en forskel, være en del af noget større, bryde ud og gøre oprør.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Projektet formidles gennem: - plakater og flyers i det offentlige rum. - FAMILIEN og FÅR302s hjemmesider. - SoMe - teaterbilletter.dk

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Kunstkollektivet FAMILIEN
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej